
UCHWAŁA NR XXV/156/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Wielichowa nr XXIV/151/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 2990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Wielichowa nr XXIV/151/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 86AEA9CD-917B-4038-AB02-5309EA23E6DF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Z uwagi na niemożność zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wydatki bieżące na realizację przedsięwzięcia pn.

„Zwiększenie powierzchni terenów zielonych poprzez nasadzenie drzew i krzewów na terenie

Wielichowa” odstępuje się od zaciągnięcia pożyczki.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 86AEA9CD-917B-4038-AB02-5309EA23E6DF. Uchwalony Strona 1




